АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.11.2024                                     № 61

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого
имущества при реализации преимущественного права субъектов
малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального  района Волгоградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального  района    п о с т а н о в л я е т:
1.  Оплата арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях.
2. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества,  находящегося в муниципальной собственности Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района,  в отношении  недвижимого имущества -  пять лет, в отношении движимого имущества – три года.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Динамовского
Сельского поселения                                     Н.Н.Никифоров
[bookmark: _GoBack]